

**Объявление о закупках способом запроса ценовых предложений**

**Товарищество с ограниченной ответственностью «Кокшетау Энерго»**

(полное наименование субъекта естественной монополии)

объявляет о закупках способом запроса ценовых предложений.

Наименование и номер закупок способом запроса ценовых предложений (наименование закупок товаров, работ, услуг в соответствии с наименованием закупок товаров, работ, услуг, указанным в Перечне):

**№ 63. Закуп материалов и оборудования для выполнения Инвестиционной программы 2021 г. по линии связи.**

Количество (объем) закупаемых товаров, работ, услуг, единица измерения: согласно приложения № 1.

Описание и требуемые функциональные, технические, качественные и эксплуатационные характеристики закупаемых товаров:

В соответствии с приложение № 1.

Срок и место поставки товаров, выполнение работ и предоставления услуг: до 31.12.2021 г.

Цена за единицу, без учета налога на добавленную стоимость, закупаемого товара, работы и услуги по лоту, с учетом всех расходов, в том числе на транспортировку и страхование, уплату таможенных пошлин, налогов, сборов и другое:

-

Общая сумма в тенге, без учета налога на добавленную стоимость, выделенная на закупки товара, работы и услуги по лоту, с учетом всех расходов, в том числе на транспортировку и страхование, уплату таможенных пошлин, налогов, сборов и другое:

9 469 270 (девять миллионов четыреста шестьдесят девять тысяч двести семьдесят) тенге.

Условия платежа: по факту выставления эсф и актов выполненных работ

Ценовые предложения потенциальных поставщиков принимаются в срок до 11.00 часов 00 минут «15» декабря 2021 года, по адресу мкр.Центральный,5 кабинет № 8.

Конверты с ценовыми предложениями вскрываются 11.30 часов 00 минут «15» декабря 2021 года, по адресу мкр.Центральный,5 кабинет № 8.


Полное наименование, номер телефона, почтовый и электронный адреса субъекта естественной монополии:

ТОО «Кокшетау Энерго», РК, Акмолинская обл., г.Кокшетау, 020000, мкр.Центральный, 5, zakupki.ke@gmail.com, тел. 8(7162) 42 58 15

Приложение:

Зам.генерального директора

По коммерческим вопросам ИРЖАНОВА Г.А.  
(Ф.И.О.)

 08.12.2021 г.  
(Подпись, дата)

Приложение № 1

№	Полное наименование позиции	Ед. измерен.	Кол-во	Цена без НДС	Сумма без НДС (тенге)
1	Труба 100 SDR 11 Ду 25 ПНД	м	1100	357	392857
2	Трубы стальные ВГП ду 32х3,2 (6 м)	м	23	696	16018
3	Полукомплект "Супер Гвоздь "промежуточный", 2 приёмопередатчика DFB 1550 нм & 1310нм, Ethernet100Тх, 4Е1, 2RS-232, DC-60В, с управлением	шт	3	803571	2410714
4	Батарея, SVC, GL1250, Гелевая 12В 50Ач, Размер в мм.: 230*138*174	шт	4	64286	257143
5	VoIP-шлюз Yeastar TA100 1*FXS	шт	14	51786	725000
6	Антенна стационарная всенаправленная AFG-3000VH, 136-174 МГц, 7.0 dBi, 200 Вт, длина антенны 3,1 м	шт	10	49107	491071
7	Дуплексер малогабаритный MDF1-6VH 4,5/6	шт	1	93571	93571
8	Кабель Hansen ВЧ RG-58U 50 Ом	м	100	250	25000
9	Разъем ВЧ UHFmale для RG-213	шт	10	1607	16071
10	Разъем ВЧ UHFmale для RG-58	шт	10	1607	16071
11	Разъем ВЧ BNCmale для RG-213	шт	10	1607	16071
12	Разъем ВЧ BNC male для кабеля RG-58, обжимной	шт	20	1607	32143
13	NISSEI RX-403 измеритель КСВ и мощности 125-525МГц, 2/20/200Вт	шт	2	73929	147857
14	Изолента ПВХ (Япон)	шт	100	223	22321
15	Фал капроновый 12мм	бухта	1	23214	23214
16	Телефон VOIP 2LINE SIP-T31P PoE YEALINK	шт	3	72143	216429
17	Металлический шкаф ШШК-9У	шт	4	78125	312500
18	МИНИ АТС eMG80-8/24	шт	1	430357	430357
19	Шкаф настенный 19" 15U 600х600х770, цвет серый, дверь стекло	шт	1	167857	167857
20	КСВППэт-5е 4х2х0,52 внешний с тросом кабель парной скрутки	м	610	188	114375
21	УТР-5е 4х2хAWG 24/1 (0.48) PVC Kazcentrelectroprovod	м	610	116	70804
22	Антенна стационарная FB-1.5 V, 136-174 МГц, 5.0 dB, 200 Вт, VHF, полоса 6 МГц, 1.5 м, 0.95 кг, -40 °С + 80°С	шт	5	78571	392857
23	Антенна направленная Y5 VHF(M)	шт	4	83929	335714
24	Антенна направленная Y4 UHF(L)	шт	1	57200	57200
25	RUM-150 144-174 МГц антенна автомобильная на магнитном основании 100W	шт	10	26180	261804
26	Антенна автомобильная Motorola HAD8437A 146-174 МГц 1/4 (с кабелем и магнитным креплением)	шт	10	26180	261804
27	Плата управления и ИКМ трактов РТК.53.4	шт	2	617188	1234375
28	Вилка В16-362 з/к	шт	5	1429	7143
29	Розетка н/у Каучук 2Р+Е 16А 220В	шт	6	1429	8571
30	Грозозащита СА-23RP,0-2500 МГц, 400 Вт, разъем N-папа-N-мама	шт	6	35329	211971
31	Конвертер СВЧ	шт	2	321964	643929
32	УТР-5е 4х2хAWG 24/1 PVC Казэнергокабель	м	305	175	53375
33	Коннектор RJ 12, 4Р4С	шт	100	31	3080
<b>ИТОГО стоимость проекта без НДС:</b>					<b>9 469 269,64</b>